Mozliwos$¢ dofinansowania

Indywidualne zajecia z jezyka angielskiego 2 160,00 PLN brutto
na poziomie A1+. Program dostosowany 2716000 PLN netto
Laurus <<=«  do poziomu i potrzeb uczestnika, obejmuje 12000 PLN brutto/h

rozwoj kompetenc;ji jezykowych w mowie i 120,00 PLN netto/h
piSmie.

LAURUS- Numer ustugi 2026/01/26/182460/3284833

WAWRZYNIEC

PAUCH © zdalna w czasie rzeczywistym

kK kK 4975 & Ustuga szkoleniowa
® 18h

£ 08.04.2026 do 05.08.2026

21 ocen

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Identyfikatory projektow Matopolski Pociag do kariery, Nowy start w Matopolsce z EURESEM

Serdecznie zapraszam wszystkie osoby, ktére pragna uczy¢ sie jezyka
angielskiego w sposob skuteczny, a jednoczesnie w zyczliwej i

Grupa docelowa ustugi wspierajgcej atmosferze.

Ustuga adresowana réwniez dla uczestnikéw projektu MP oraz
uczestnikéw projektu NSE.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakonczenia rekrutacji 31-03-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 18

Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o o o . .
zarzadzania jakos$cig w zakresie $wiadczenia ustug rozwojowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem nauki na poziomie A1 jest zbudowanie solidnych podstaw - tyle, by z uSmiechem kupi¢ kawe za granica,
przedstawi¢ sie nowej osobie i zrozumieé proste komunikaty. To pierwszy krok w strone swobodnej, codzienne;j
rozmowy po angielsku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Znajomos¢ gramatyki, stownictwa oraz Uczestnik odpowiada poprawnie na co

L . . I S . . Test teoretyczny z wynikiem
umiejetnos$é czytania na poziomie najmniej 75% pytar zamknietych

. generowanym automatycznie
poczatkujgcym. przygotowanych przez trenera.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Lp. Temat

1 Introductions & the verb "to be"

2 Articles & plurals

3 Possessive 's & possessive adjectives

4 There is / There are

5This / That / These / Those + some/any

6 Present Simple — affirmative

7 Present Simple — questions and negatives
8 Adverbs of frequency & word order

9 Have got / has got



10 Can/ can't

11 There was / There were

12 My day and free time — Adverbs of frequency

13 At home and in the neighbourhood — There is / There are

14 Food and shopping — Countable and uncountable nouns, some/any
15 People and places — Comparative and superlative adjectives

16 Talking about the past — Past Simple (regular and irregular verbs)

17 My last weekend - Past Simple (negatives and questions)

18 Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 18

Przedmiot / temat
zajec

Introductions &
the verb "to be"

Articles &

plurals

Possessive

's & possessive
adjectives

There is/

There are

This / That
/ These / Those +
some/any

Present
Simple -
affirmative

Present
Simple -
questions and
negatives

Adverbs of
frequency & word
order

Prowadzacy

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

Data realizaciji

zajeé

08-04-2026

15-04-2026

22-04-2026

29-04-2026

06-05-2026

13-05-2026

20-05-2026

27-05-2026

Godzina

rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Have got /

has got

0 can/

can't

There was

/ There were

B My day

and free time -
Adverbs of
frequency

At home

and in the
neighbourhood -
There is / There
are

Food and
shopping -
Countable and
uncountable
nouns, some/any

D Peorle

and places -
Comparative and
superlative
adjectives

33D Talking

about the past -
Past Simple
(regular and
irregular verbs)

My last

weekend - Past
Simple
(negatives and
questions)

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

ALEKSANDRA
SWIATEK

Data realizacji
zajeé

03-06-2026

10-06-2026

17-06-2026

24-06-2026

01-07-2026

08-07-2026

15-07-2026

22-07-2026

29-07-2026

05-08-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 160,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2160,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O ALEKSANDRA SWIATEK

‘ ' Jezyk angielski to dla mnie co$ wiecej niz czasy, stdwka i lista wyjatkdw — to paszport do $wiata,
lustro do poznawania siebie i narzedzie, ktére potrafi zmieni¢ wiecej, niz sie wydaje. Jezykami
zajmuje sie nieprzerwanie od 16. roku zycia i... ku mojemu wtasnemu zaskoczeniu nadal mi sie nie
znudzito — wrecz przeciwnie, apetyt tylko rosnie ). Jestem absolwentka filologii angielskiej
Uniwersytetu Zielonogodrskiego oraz lingwistyki stosowanej — ekokomunikacji na Uniwersytecie im.
Adama Mickiewicza w Poznaniu, ale przede wszystkim nieuleczalng smakoszka jezykoéw, kultur,
ludzi i Swiata w jego najrézniejszych odstonach. Wierze, ze nauka nie musi by¢ ani nudna, ani
mozolna. Moze by¢ lekka, inspirujgca i petna ,haha - oraz aha-momentéw” — wystarczy odrobina
usmiechu, wiecej luzu i... czasem kilka procent zaufania do lektora @5 Na zajeciach stawiam na
autentyczng komunikacje, ciekawos$¢ swiata i odkrywanie jezyka w praktyce — tak, aby angielski stat
sie naturalnym sktadnikiem codziennosci, a nie daniem z kategorii ,zjem, bo musze”. Wyznaje
zasade, ze zycie to najwspanialsza uczta — trzeba tylko odwazy¢ sie sprébowac. Jezyk obcy to
jeden z najlepszych sposobéw, by kosztowac jej wiecej: podrézowagé, rozumieé, rozwijaé sie i
poznawac siebie z zupetnie nowej perspektywy. Jesli wiec masz ochote poszerzy¢ swoje menu o
nowe smaki, przetamac jezykowa bariere i nabra¢ apetytu na wiecej — zapraszam, zrobmy to razem.
U mnie nauka jezyka to przyjemnos$¢, a nie kara )

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik kursu otrzyma dostep do starannie dobranych materiatéw dydaktycznych, w tym multimedialnych zasobéw — nagran audio oraz
materiatéw wideo. Dzieki nim nauka stanie sie bardziej angazujgca i skuteczna. Korzystam z wysokiej jakosci zasobéw, ktére oferujg
réznorodne ¢wiczenia wspierajgce rozwdj umiejetnosci stuchania, méwienia oraz rozumienia tekstow w jezyku angielskim a takze z
najlepszej dostepnej na rynku serii podrecznikéw do ¢wiczenia gramatyki.



Warunki techniczne

Zajecia prowadzone beda online za posrednictwem uzgodnionej przez uczestnika i prowadzgcego platformy. Uczestnik powinien
dysponowac¢ komputerem, laptopem lub tabletem z dostepem do internetu oraz dziatajagcg kamerg i mikrofonem. Uczestnik powinien
posiada¢ dostep do podstawowego oprogramowania umozliwiajgcego odczyt plikéw PDF oraz odtwarzanie materiatéw audio i wideo (np.
Adobe Acrobat Reader, VLC Media Player).

Kontakt

ﬁ E-mail laurus@laurusacademy.pl

Telefon (+48) 608 240 483

WAWRZYNIEC PAUCH



